

## I. BIOENERJİ NEDİR ?



Bioenerji bilimsel anlamda yaşayan her canlı da bulunan elektro - manyetik enerjidir. Kainatın yaratıcısı olan yüce Yaradan katından bütün canlılara gönderilen yüksek frekanslı kozmik enerjidir.

**Bioenerji = Evrensel yaşam enerjisi**

Bioenerji değişken bir akışa sahiptir, farklı kültür ve medeniyetlerde binlerce yıldan bu yana varolmuştur, Çin de Qi /Ki, Hindistanda Prana vb. gibi farklı isimler kullanılmaktadır.

Bio "Yaşam, hayat" demektir. Enerji ise "organizmada varolan etkin güç " olarak tanımlanır. Yapılan araştırmalar eksik kalsa da bilim adamları tarafından varlığı kabul edilmiş olan bu enerji, her canlı da mevcuttur.

Bedenimiz de 12 ana, 1000 den fazla enerji kanalları mevcuttur, bu kanallara **Çakralar** denir. Çakralar belirli yönlerde dönen enerji girdaplarıdır. Çakralarımız aktif ve değişken noktalardır, çevreden aldığımız enerjiden ve duygusal durumuzdan etkilenir. Bioenerji çakralar aracılığı ile bedenimize aktarılır, yayılır.

Bioenerji hatlarında tıkanıklık olması, hayatımızın birçok alanını olumsuz olarak etkiler. Her Çakra nın hayatımızda farklı bir görevi vardır. Bir Çakra alanında tıkanıklık olması, hayatımızın o alanında bazı konularda zorluk yaşadığımızı gösterir.

## BİOENERJİNİN FAYDALARI NELERDİR?



Bioenerji seansları neticesinde çeşitli ağrılar, kronik yorgunluk sendromu, migren, eklem rahatsızlığı, beyin felci, kalp - damar tıkanıklığı, kanser, prostat, kadın rahatsızlıkları, kısmi felç, böbrek, depresyon, bel-boyun-sırt ağrıları, romatizma kireçlenme tümör, kas güçsüzlüğü, denge bozukluğu vb. Bu frekansların gerektiği gibi uygulanması sonucunda iyileştiği bildirilen rahatsızlıklar arasında yer alsa da, bunlarla sınırlı değildir.

Dünyanın birçok ülkesinde uygulanan ve Türkiye'de de Sağlık Bakanlığı tarafından tamamlayıcı /alternatif Tıp olarak kabul edilen Bioenerji yaşamımızdaki zor süreçleri kolaylaştırır.

**Ayla Gök**

Eğitmen /Terapist

**Sunum tarihi: 24.09.2023**

**Sunum adresi: TEV-Ratingen e.V. Vereinshaus  
(Mettmannerr. 5- 40878 Ratingen)**

Saat 11:00 deki kahvaltı sonrası **saat 12:00**de başlıyoruz.

Gefördert durch:

